ご注文書 ご発注日　平成　　　年　　　月　　　日

サンライズクラフト
〒970-0316　福島県いわき市小名浜下神白字武城94-3
tel/fax.0246-85-0520 src15@gainz-fin.com http://gainz-fin.com

ご発注者様の会社名または個人名

電話番号 (                )                ー

当社記入欄

担当 受注No.

下記の通り注文いたします。※ご希望ラインの枠内にあるカラーに○印をお付け下さい。※数量は、枚数ではなくセットの数になります。
品名 仕様 数量

備
考
欄

※１．納期は２～３週間をご予定下さい。但し、繁忙期や材料の仕入れ状況等により納期がずれ込む場合がございます。ご了承下さい。
※２．大量ご注文 （１０set以上） の場合は、「分納」もしくはご相談下さい。

FCS

FUTURE

FCS

FUTURE

FCS

FUTURE

FCS

FUTURE

FCS

FUTURE

FCS

FUTURE

FCS

FUTURE

FCS

FUTURE

FCS

FUTURE

FCS

FUTURE

Tintカラーにつきましては、基本の4色以外のご要望も承っております。
※ラインナップには無い色もございますのでご了承下さい。

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０